[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.09.2022

                                                                 № 1338
г.  Кореновск
                        Об утверждении перечня муниципальных программ
                         муниципального образования Кореновский район
       В целях повышения эффективности использования бюджетных средств муниципального образования Кореновский район и на основании постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 01 августа 2014 года №1249 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кореновский район» администрация  муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить   перечень   муниципальных   программ    муниципального образования Кореновский район (прилагается).
          2. Признать      утратившим      силу      постановление     администрации муниципального образования Кореновский район от 27 августа 2021 года №1015 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Кореновский район».
         3.  Управлению   службы   протокола и    информационной   политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации  муниципального образования Кореновский район в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».
           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                     С.В. Колупайко
                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                               постановлением администрации
                                                                                 муниципального образования
                                                                                          Кореновский район
                                                                                          от 09.09.2022 № 1338
                                                          ПЕРЕЧЕНЬ
                 муниципальных программ муниципального образования
                                                 Кореновский район
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Срок реализации муниципальной программы

	1
	Развитие образования на 2023-2025 годы
	Управление образования администрации муниципального образования Кореновский район
	2023-2025 годы

	2
	Развитие культуры на 2022-2026 годы
	Отдел культуры администрации муниципального образования Кореновский район
	2022-2026 годы

	3
	Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Кореновский район на 2023-2025 годы
	Управление экономики администрации муниципального образования Кореновский район
	2023-2025 годы

	4
	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, текущий ремонт, содержание объектов муниципальной собственности  муниципальном образовании Кореновский район на 2023-2025 годы
	Отдел строительства администрации муниципального образования Кореновский район
	2023-2025 годы

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                             С.В. Колупайко